

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zimowe utrzymanie dróg powiatowych i wojewódzkich w sezonie zimowym 2020/2021 przez Powiat Oleśnicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Oleśnicy

**ZAWIADOMIENIE
O
ODRZUCENIU OFERTY
ORAZ
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
- ZADANIE NR 5**

Zamawiający działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, proponuje odrzucić ofertę Wykonawcy, tj. ofertę nr 3 – Zakład Mechanizacji w Stradomii Wierzchniej Sp. z o.o. Stradomia Wierzchnia 63 56-500 Syców na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy oraz unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.

UZASADNIENIE

Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę nr 3 – Zakład Mechanizacji w Stradomii Wierzchniej Sp. z o.o. Stradomia Wierzchnia 63 56-500 Syców na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, gdyż treść złożonej przez wskazanego Wykonawcę oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej siwz.

Zamawiający stwierdził, że Wykonawca w ust. 2 formularza ofertowego wskazał termin płatności **14 dni od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego**.

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w rozdziale 1 ust. 3 siwz Wykonawca zobowiązany był w formularzu ofertowym wskazać „termin płatności wynagrodzenia wynikającego z faktury VAT, przy czym oferowany termin nie może być krótszy **niż 21 dni i nie dłuższy niż 30 dni**”.

UWAGA:

Termin płatności wynagrodzenia wynikającego z faktury VAT stanowi jedno z kryteriów oceny ofert w związku z czym w przypadku nie podania w ofercie lub podania przez Wykonawcę terminu płatności wynagrodzenia wynikającego z faktury VAT krótszego lub dłuższego niż terminy wskazane jako minimalne i maksymalne przez Zamawiającego, oferta będzie podlegać odrzuceniu”.

W związku z powyższym Zamawiający stwierdził, iż podanie przez Wykonawcę terminu płatności wynagrodzenia wynikającego z faktury VAT krótszego niż termin wskazany jako minimalny przez Zamawiającego powoduje, że treść oferty nie odpowiada treści siwz.



W tym stanie rzeczy, biorąc pod uwagę treść art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez Zakład Mechanizacji w Stradonii Wierzchniej Sp. z o.o. Stradonia Wierzchnia 63 56-500 Syców, ponieważ oferta zawiera termin płatności wynagrodzenia wynikającego z faktury VAT krótszy niż termin wskazany jako minimalny przez Zamawiającego w siwz, co powoduje, że treść oferty nie odpowiada treści siwz.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 5 ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Olesnicy

Krzysztof Górecki

Sprawę prowadzi:
Magdalena Mikutel-Bednarek
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

